
のつはるコミュニティバス時刻表（今畑線） ・・・利用する1時間前までに電話予約が必要 （予約先：097-569-2001）

令和７年度４月版 ・・・乗客全員が降りた時点で回送

　平　日

大分駅前5 発 9:46 12:56 14:56 16:41

野津原公民館 着 10:22 13:35 15:36 17:21

野津原支所行き（上り） 今畑行き（下り）

1 2 3 1 2 3 4

32 今畑 7:48 8:55 10:57 1 野津原支所 10:26 13:46 15:47 17:25

31 三国境 7:49 8:56 10:58 2 野津原公民館 10:27 13:47 15:48 17:26

30 本福宗入口 7:50 8:57 10:59 3 野津原中学校前 10:28 13:48 15:49 17:27

29 上篭の台 7:50 8:57 10:59 4 竹の内 10:29 13:49 15:50 17:28

28 篭の台 7:51 8:58 11:00 25 矢貫 10:29 13:49 15:50 17:28

27 迫 7:53 9:00 11:02 26 福宗 10:31 13:51 15:52 17:30

26 福宗 7:54 9:01 11:03 27 迫 10:32 13:52 15:53 17:31

25 矢貫 7:56 9:03 11:05 28 篭の台 10:34 13:54 15:55 17:33

4 竹の内 7:56 9:03 11:05 29 上篭の台 10:35 13:55 15:56 17:34

3 野津原中学校前 7:56 9:03 11:05 30 本福宗入口 10:35 13:55 15:56 17:34

2 野津原公民館 7:58 9:05 11:07 31 三国境 10:36 13:56 15:57 17:35

1 野津原支所 7:59 9:06 11:08 32 今畑 10:37 13:57 15:58 17:36

野津原公民館 発 8:05 9:17 11:12

大分駅前8 着 8:46 10:07 12:01

路
線
バ
ス

路
線
バ
ス

停留所 停留所



のつはるコミュニティバス時刻表（今畑線） ・・・利用する1時間前までに電話予約が必要 （予約先：097-569-2001）

令和７年度４月版 ・・・乗客全員が降りた時点で回送

　土　曜 　日　祝

大分駅前5 発 14:06 大分駅前5 発 14:11

野津原公民館 着 14:45 野津原公民館 着 14:51

野津原支所行き（上り） 今畑行き（下り） 野津原支所行き（上り） 今畑行き（下り）

1 1 1 1

32 今畑 9:06 1 野津原支所 14:57 32 今畑 8:56 1 野津原支所 14:55

31 三国境 9:07 2 野津原公民館 14:58 31 三国境 8:57 2 野津原公民館 14:56

30 本福宗入口 9:08 3 野津原中学校前 14:59 30 本福宗入口 8:58 3 野津原中学校前 14:57

29 上篭の台 9:08 4 竹の内 15:00 29 上篭の台 8:58 4 竹の内 14:58

28 篭の台 9:09 25 矢貫 15:00 28 篭の台 8:59 25 矢貫 14:58

27 迫 9:11 26 福宗 15:02 27 迫 9:01 26 福宗 15:00

26 福宗 9:12 27 迫 15:03 26 福宗 9:02 27 迫 15:01

25 矢貫 9:14 28 篭の台 15:05 25 矢貫 9:04 28 篭の台 15:03

4 竹の内 9:14 29 上篭の台 15:06 4 竹の内 9:04 29 上篭の台 15:04

3 野津原中学校前 9:14 30 本福宗入口 15:06 3 野津原中学校前 9:04 30 本福宗入口 15:04

2 野津原公民館 9:16 31 三国境 15:07 2 野津原公民館 9:06 31 三国境 15:05

1 野津原支所 9:17 32 今畑 15:08 1 野津原支所 9:07 32 今畑 15:06

野津原公民館 発 9:21 野津原公民館 発 9:11

大分駅前8 着 10:10 大分駅前8 着 10:00

路
線
バ
ス

停留所 停留所

路
線
バ
ス

路
線
バ
ス

路
線
バ
ス

停留所 停留所


